

Dożynki Gminy Świnice Warckie 2019

Następnie wszyscy uczestnicy barwnym korowodem z pięknymi wieńcami na czele i przy dźwiękach muzyki marszowej w wykonaniu Orkiestry Dętej przy OSP w Świnicach Warckich przeszli ulicami miejscowości na plac imprezy.

Tam nastąpiło przekazanie chleba przez starostów dożynek Panią Wioletę Antczak i Pana Michała Augustyniaka Wójtowi Gminy Pani Sylwii Prażnowskiej oraz dzielenie i częstowanie wszystkich chlebem z miodem.

Oprawę obrzędu przygotował Zespół śpiewaczy Świniczanki z Kapelą ludową działający przy GOK w Świnicach Warckich.

Po powitaniu zaproszonych gości głos zabrała Pani Wójt, a po niej zaproszeni goście, po czym rozpoczęła się część artystyczna, na którą złożyły się występy Zespołu śpiewaczego Wojszycanie z GOK Bedlno, Pani Ewy Olczak, Zespołu Qest, oraz DJ Andreasa. Były konkursy przygotowane przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Świnickiej, tort dożynkowy, koktajle owocowe, pyszna grochówka i kiełbaski z grilla oraz ciasto dla wszystkich!

Dzieci natomiast mogły do woli zażywać ruchu w wesołym miasteczku. Przy wspaniałej pogodzie wszyscy świetnie bawili się do późnych godzin wieczornych.

Głównymi partnerami dożynek byli: Urząd Marszałkowski w Łodzi, Poczta Polska, Krajowy Ośrodek Wspierania Rolnictwa oraz Kustosz Sanktuarium Urodzin i Chrztu w Świnicach Warckich ks. Janusz Kowalski.

Podziękowania od organizatorów:

Dziękujemy sołectwom: Kraski, Głogowiec, Świnice Warckie, Świnice Warckie Kolonia, Wola Świniecka, które współorganizowały uroczystość dożynkową, druhom z OSP Świnice Warckie, wszystkim członkom komitetu organizacyjnego oraz wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób wsparły organizację dożynek.

Dziękujemy sołectwom: Rogów, Piaski, Kraski, Świnice Warckie Kolonia, Władysławów, Chwalborzyce, Stemplew i Chorzepin, które przygotowały piękne wieńce dożynkowe.

Pięknie dziękujemy wszystkim naszym sponsorom: firmie K-FLEX Polska Sp. z o. o., firmie Tolmet, firmie Hurtap SA z Łęczycy, firmie Blattin Polska Sp. z o.o., firmie Tasomix sp z o.o., firmie Baras Kosiarki, Ludowemu Bankowi Spółdzielczemu w Strzałkowie wraz z oddz. w Świnicach Warckich, Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego z Łodzi wraz z oddziałem w Łęczycy, firmie AGROMEX ze Świnic Warckich, firmie Dubielak i Dubimex z Gostynina, Panu Łukaszowi Gołygowskiemu, firmie ANIMEX z Daszyny, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Łęczycy, Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Łęczycy, firmie KA-MIR FHU z Leźnicy Małej, Mleczarni Turek, Lokalnej Grupy Działania PRYM w Parzęczewie, Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Świnicach Warckich, Spółdzielni Kółek Rolniczych w Świnicach Warckich, Państwu Leszczyńskiemu z Tolowa oraz Państwu Górniakom z Krask.